Secretária pØi4iíntstraliva

PfaES1 EFJTEE

APROVADO (A5 NP. SESSÃO No

ice,ãàllafsa_Po
VOTOS CONT

! MESA DA C.M.Y.A.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 65)-/ 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o requerimento n°

457/18 solicitando a requalificação da quadra poliesportiva do Povoado Nambebé,

Área Rural deste Município.

Sala das Sessões, em 19 de Março de 2019

ATESTO' ' s' • ' 	PROT. N°
E 	 e •

Secretárl nativa

a E 20
ni Dame M 	car

Veread

FF-ZES C,E

1-  I ar

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	/ 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o requerimento n° 1204/19

solicitando revisão, melhoramento e ampliação na rede de abastecimento de água do

Povoado Várzea, Área Rural deste Município.

Sala das Sessões, em 20 de Março de 2019

hPriADO (A) NA SESSÃO NOJL
DE OV  O Rag_po ...Jun a 11 . •
MTOS CONTRA 	— 1
MESA DA C.M./P.A. (UI O tt/ )(2t

lia nib1'Me
Vereador

APROVADO (A) Ne. SESSÃO N°,1,2  Si
DE_Qjj aliã, PO

,4  VOTOS CONTRA

MESA DA C.M

op 	 PRES1

car

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.‘;69--  2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o requerimento n°

1210/2018 solicitando que sejam otimizados os meios necessários que garantam a

requalificação do Mercado Público da "Feirinha", relevante centro comercial de nosso

município.

Sala das Sessões, em 20 de Março de 2019

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N°
20.3.1

Secretária 	~estiva

APROVADO (A) M. SESSÃO NoSS I 	;
DE_Winis19..P0~ -

1  VOTOS CONTRA 	--
MESA DA C.

om IJaníel
Verea

encar PfZES

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. Cbg'i  2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o requerimento n°

1203/18 , solicitando a fixação de placas indicativas com os respectivos nomes dos

logradouros em todas as Ruas da cidade de Paulo Afonso-Bahia, atendendo assim

princípios arrazoados na Lei Orgânica deste Município e atualizando as alterações

realizadas por iniciativa do Executivo ou do Legislativo Municipal.

Sala das Sessões, em 20 de Março de 2019

OVADO (A) NA SESSÃO No 	.2 Si 	f.
Fiante elo 	r ? A DE2dij CLI. Ata POR.~1a-ack

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.LRA

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
Na/ 	Os 3 	DE 204±,

Secretária V. 	(atrativa

Veread

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

c,
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afekso

REQUERIMENTO N°. ‘;b5  / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, verNinfi Ni:Ma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o,  presetiterfflo @Mino.

Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterandà o •reeittrgitio n°

1202/18 solicitando a perfuração de um Poço Artesiano no PovoaiéKezios EiNirás,

Área Rural deste Município. O atendimento ao quanto expostCn-m poiKi9ã

propositura será de vital importância a todos que ali residem.

Sala das Sessões, em 20 de Março de 2019 eh

a com Danie
Vere

P R. ES1

APROVADO (A5 NI; SESSÃO N°

DE OU  04  da_ PORMAISÜL.

VOTOS CONTR.A
MESA DA C.M./RA.0

lencar

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N° X 4"t?
astía/  o 1-1 	DE 204_

A
Secretária atrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N').41111  2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja otimizado junto a

Secretaria Municipal de Agricultura e Aquicultura , a extensão da rede de abastecimento

de água do Povoado Bogó.

Sala das Sessões, em 01 de Abril de 2019

Sala das Sessões, em 02 de Abril de 2019

APROVADO (Aj NA SESSÃO N°2M_____
DE 0-1, j  O It LaPOR33)~.
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.A.

ni Danie
Ver

encar

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. No \
Eiva

.E.20

Secret

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. Rii93/ 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja otimizado junto a

Secretaria Municipal de Meio Ambiente a construção de novas células, no aterro sanitário

municipal, localizado no Povoado Campos Novos.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007